



## PORTWEST B121 - Kalesony

Dostępność

**Zapytaj o dostępność**

Czas wysyłki

**5 dni**

### Opis produktu

#### **PORTWEST B121 - Kalesony**

Kalesony z doskonałą izolacją i komfortem

Opis produktu:

Szukasz niezawodnych kalesonów, które zapewnią Ci izolację i ochronę termiczną w chłodniejszych warunkach? PORTWEST B121 to idealne rozwiązanie! Te elastyczne kalesony wykonane z miękkiego poliestrowo-bawełnianego materiału stanowią doskonałą barierę przeciwko zimnu, zapewniając przy tym niezrównany komfort noszenia.

Cechy produktu:

- 1. Izolacja termiczna:** Kalesony PORTWEST B121 to nie tylko ubranie, ale także skuteczna izolacja termiczna. Wykonane z wysokiej jakości materiału, który łączy w sobie 50% poliestru i 50% bawełny o gramaturze 200g, gwarantują optymalną ochronę przed niskimi temperaturami. Dzięki nim będziesz cieszyć się ciepłem, nawet w najchłodniejsze dni.
- 2. Komfort noszenia:** Dla wielu osób wygoda jest priorytetem, zwłaszcza w trakcie noszenia odzieży ochronnej. Kalesony PORTWEST B121 są zaprojektowane z myślą o Twoim komforcie. Elastyczny materiał doskonale przylega do ciała, nie krępując ruchów, co pozwala na swobodne wykonywanie codziennych czynności.
- 3. Dół ze ściągaczem:** Dodatkowym atutem tych kalesonów jest dół ze ściągaczem, który podnosi komfort noszenia. Dzięki niemu kalesony świetnie przylegają do nóg, chroniąc przed przeciągiem i utratą ciepła.
- 4. Dostępne w różnych rozmiarach:** Kalesony PORTWEST B121 są dostępne w różnych rozmiarach, co pozwala dopasować je do indywidualnych potrzeb. Bez względu na to, czy potrzebujesz ich do pracy na zewnątrz, czy do aktywności rekreacyjnych, znajdziesz odpowiedni rozmiar.

Nie pozostawaj w zimnie i nie rezygnuj z komfortu! Wybierz kalesony PORTWEST B121, które zapewnią Ci nie tylko doskonałą izolację termiczną, ale także wyjątkowy komfort noszenia. Dzięki nim będziesz gotów stawić czoła każdej pogodzie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Kolor:** granatowy , szary , czarny

**Rozmiar:** XS , S , M , L , XL , XXL , XXXL , 4XL , 5XL

Sprawdź inne produkty PORTWEST

Zachęcamy do zapoznania się z pozostałą ofertą firmy PORTWEST

[CORFARB Portwest](#)

Pozostałe produkty z kategorii Skarpety, bielizna, paski, inne

[Pozostałe produkty z kategorii](#)